In saltu venantur aves, tunc præda cubili  
 Ponitur: inde autem, cum se matura le vabit  
 Progenies, stimulatæ fame, festinat ad illam  
 Quam primum à prædam rupto gustaverit ovo. 87  
 Adificator erat † Centronius, & modo b curvo  
 Litore Cæjæ, summa nunc c Tiburis arce,  
 Nunc d Prænestinis in montibus, alta parabat  
 Culmina villarum, Græcis, e longæque petitis  
 Marmoribus vincens f Fortuna, atque g Hercu-  
 lis ædem; 90  
 Ut spado vincebat Capitolia nostra h Posides.  
 Dum sic ergo i habitat Centronius, imminuit rem,  
 k Fregit opes, nec parva tamen mensura relictæ  
 Partis erat, totam hanc k turbavit filius amens,  
 Dum meliore novas attollit marmoribus villas. 95  
 Quidam sortiti l metuentem m sabbata pa-  
 trem.

n Nil præter nubes, & cali o numen adorant,  
 Nec distare putant humana carne p suillam,  
 Qua pater abstulit, mox & q præputia ponunt:  
 † Romanas autem soliti contemnere leges, 100  
 Judæi, cum ediscunt, & seruant, ac metuunt jus,  
 Tradidit arcano quodcumque volumine r Moses:  
 s Non monstrare vias, eadem nisi sacra colenti:  
 Quæstrum ad fontem solos deducere r verpos.  
 Sed pater in causa, cui septima quæque fuit lux roj  
 lapidem

ab urbe xvi. Trivoli. d Sat. 3. v. 190. e Ex Ægypto,  
 Numidia, &c. f Præneste, vel Romæ. g Tibure, vel  
 etiam Romæ. h Claudii Cæsaris eunuchus, & libertus,  
 qui balneas extruxit magnificas in litore Bajano. i Ex-  
 truxit ædificia, quæ habitet. k Abstumpsit, dilapidavit.  
 l Superstitiose colentem. Ethnice. m Septimum quem-  
 que diem, qui Judæis sabbatum, seu festatio est. n Quippe  
 inter precandum cælum suspicientes unum tantum Deum  
 agnoscunt Judæi. mente sola unumque numen intel-  
 ligunt, &c. Tacit. 5. hist. Nubila de laquearibus expe-  
 ratis, &c. Tertullian. in Apologetico, & hinc præter Ju-  
 dzos jactatus Socrates ab Aristophane in nubibus.

o Alii Lumen legunt, sed vide notam præcedentem.  
 p Qua abstinent Judæi ex instituto veteri, ἐπι δὲ ἀρχαῖ ὄψι,  
 ἡ μὴ ἔσθωσι φασγάνων, & βαρβαρῶν. Philo Judæus lib.  
 de Agric. vide Sat. 6. v. 161. q Circumciduntur:  
 r Propheta ex sacra pagina notus. s Non nisi eandem  
 professis religionem præstare officium viam, vel fontem  
 monstrandi, seu aliud quodvis. t Circumcisos Judæos  
 ob renudatam verpam ab ἑρώτων Lumbico. vide J. C. Scal.  
 1. l. de causis Linguae Latinae. 28.

Ignava, & partem vitæ non accipit ullam.  
 Sponte tamen juvenes imitantur cætera, solam  
 Inviti quoque avaritiam exercere a iuventur.  
 Fallit enim b vitium specie c virtutis, & umbra,